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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
23

71
6

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
10

:0
9:

18

Pág: 2/14 

CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Andrès San Juan, Valeria

   Arteaga Marcatoma, Valentina

   Ausín Santamaría, Alejandro

   Belmonte Durán, Juan Ignacio

   Benito Martínez, Valentina

   Bravo Cabezuelo, Jairo

   Brunete López, Diego

   Bueno Camarena, Emma

   Calero García, Carmen

   Calvillo Patón, Leyre

   Canales Mascia, Laia

   Cantador Peñalver, Iván

   Checa Tikhanska, Marco

   Coronado Céspedes, Alexandra

   Corrales Seguido, Mateo

   Da Costa Ortiz, Paulo

   De Pedro Gil, Lucas

   Delgado Martín, Sofía

   Díaz Aguilar, Gabriela

   Díaz Fernández, India

   Díaz-Maroto Muñoz, Paula

   Domingo Garrote, Neizan

   Fernández Chávez, José Enrique

   Fernández Lucas-Vaquero, Oscar

   Fernández Nespral, Aarón

   Fernández Ramírez, Gabriel

   Fernández-Avilés Sánchez, Luca

   Fleitas Rodríguez, Belinda

   García Camacho, Ignacio

   García Carrasco, Diego Francisco

   García Carrasco, Inés

   García Guillouet, Rocío

   García Noguera, Álvaro

   García Tabera, Fátima

   González Fernández Pacheco, Alicia

   González-Mohino Sánchez, Jara

****0462

****9621

****8604

****3149

****8923

****4750

****5265

****8765

****8611

****5111

****1270

****3363

****7032

****5563

****7237

****8903

****0262

****9156

****8380

****6473

****4797

****4590

****5986

****2705

****8635

****2716

****6365

****2795

****9779

****8840

****8864

****8871

****6558

****5170

****6309

****2559

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

28062424 - EIPR CARACOL

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

28057465 - EEI TREBOL

28048592 - EEI TRIANGULO

28078146 - EIPR SUEÑA

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28057465 - EEI TREBOL

28078146 - EIPR SUEÑA

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28048592 - EEI TRIANGULO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28059449 - EEI-CN ACUARELA

28066028 - EEI PIMPOLLITOS
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Grecea , Lucas Gabriel

   Guijarro Polo, Alma

   Herrán García, Mateo

   Izquierdo García, Vera

   Jacinto Flores, Gala

   León Méndez, Abril

   López Álvarez, Héctor

   López García-Gasco, Gonzalo

   López Muriel, Julia

   Lorente Monton, Erik

   Lozano Martínez, David

   Lucas Aguado, Chesco

   Lucas Aguado, Miguel

   Lupulescu , Darius Andrei

   Magro De Castro, Héctor

   Manzanedo Díaz, Daniel

   Manzanedo Díaz, Nerea

   Martín García, Alejandro

   Martín Herranz, Daniela

   Martín López, Henar

   Mena López, Celia

   Merino Rubio, Claudia

   Miedes Peiro, David

   Mihai , Gabriela

   Molina Sánchez, Claudia

   Montero Marín, Lucas

   Moral Barbero, Fernando

   Navas Pérez, Neyzan

   Orozco Gómez-Villaboa, Lidia

   Palomo Blázquez, Oliver

   Paredes Flores, Aarón Samuel

   Paz Mieza, Marcos

   Peñas Lamelas, Valeria

   Polo Jiménez, Deyan

   Puertas Lozano, Martina

****2221

****7960

****2860

****9715

****1992

****6539

****8613

****8216

****8925

****6924

****3219

****4678

****4623

****3075

****0565

****5155

****5162

****8970

****8987

****1338

****2784

****5413

****9032

****1499

****6670

****4726

****0915

****0912

****7686

****0472

****4300

****6466

****5128

****3621

****2326

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28048592 - EEI TRIANGULO

28064093 - EEI TRAGALUZ

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28078146 - EIPR SUEÑA

28057465 - EEI TREBOL

28078146 - EIPR SUEÑA

28062424 - EIPR CARACOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE
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4

0
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4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

   Quintana Mera, José

   Ramos Balcones, Saúl

   Rivero Corredera, Noa

   Rodríguez Alamán, Fernando

   Rodríguez García, Ángel

   Rodríguez García, Mateo

   Rodríguez Hernando, Leire

   Rodríguez Pérez, Jorge

   Rodríguez Serrano, Juan Pablo

   Sánchez Del Pino, Oscar

   Sánchez Domínguez, Álvaro

   Sánchez López, Martín

   Siles Calvo, Leyre

   Silva Izquierdo, Emma

   Silva Pérez, Álvaro

   Tapia Sánchez, Gonzalo

   Tofé Rivera, Marco

   Chaparro Benítez, Emilie Solange

   Gómez Gallego, Lucía

   Hinchado Serrano, Alejandro

   Tituaña Escalante, Samantha

   Chaves Guzmán, Urko

   León Méndez, Isabella Esther

   Usanos Sánchez, Martina

****5354

****9563

****2305

****5132

****8170

****8037

****8135

****9045

****1186

****5382

****8680

****5512

****9743

****2643

****5655

****3755

****8710

****7938

****4672

****4112

****1719

****5826

****1413

****5922

28048592 - EEI TRIANGULO

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28064093 - EEI TRAGALUZ

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28078146 - EIPR SUEÑA

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA GLORIA 
FUERTES
28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

Nuestra Señora de los desamparados

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO
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4

0
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Alonso Antunes, Álvaro

   Ferreras Urbaez, Jancreilin Josué

   Capilla Heras, Andrea

   Gómez Gallego, Fernando

   Perlines Martínez, Sofía

   Alonso Antunes, Ana Laura

   Alonso Cruz, Alejandra

   Chaves Guzmán, Cayetana

****3992

****0662

****2883

****8458

****7602

****2991

****5948

****6007

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28023662 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

Nuestra Señora de los desamparados

0

4

4

4

4

0

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Arriola , Araceli Analía

   Ayuso Schrager, Ian

   Cherrez Mosquera, Víctor Oswaldo

   Ciure , Darius

   Ciure , Denis Darius

   Climent Moreno, José

   De Prado Ramírez, Míriam

   Díaz Sacristán, Cristina

   Franco Banda, Silvia

   García Uclés, Lucía

   Hernández Perdomo, Kenneth

   Herranz Jordán, Celia

   Lara Guerrero, Fernando

   Manzano Sánchez, Daniela

   Maroto Romero, Paula Francieli

   Martín Sánchez, Alejandro

   Monasterio Pérez, Miguel

   París Belinchón, Guillermo Vicente

   Pentinet Brown, Romeo

   Perlines Martínez, Manuela

   Piñero Díaz, Ariadna

   Rubio García, Rodrigo

   Sánchez Sánchez, Iker

   Tabasco Molina, Paula

   Usanos Sánchez, Carlota

   Barbor Danciu, Sonia Julia

   Díaz Hernández, Daniel

   Secundino Fernández, Iván

****7628

****555

****7039

****745

****6366

****4930

****2091

****4886

****5033

****2883

****8095

****7527

****456

****5012

****8746

****1277

****998

****5687

****8367

****9119

****0005

****2222

****5210

****5296

****070

****8257

****3908

****5121

28023662 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28031063 - CP INF-PRI BREOGAN

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28032870 - CPR INF-PRI-SEC CIUDADESCUELA 
MUCHACHOS
28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28073070 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VEGASUR

28043016 - IES PABLO PICASSO

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

4

4

5,5

0

4

4

4

4

4

4

3,5

4

4

4

4

4

4

14

0

4

6,5

4

4
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5,5
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Silva Martín, Diego ****2073 28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR 4 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Fleitas Rodríguez, Belinda

   León Méndez, Abril

   Lozano Martínez, David

   García Noguera, Álvaro

   Rodríguez García, Mateo

   Ausín Santamaría, Alejandro

   Calero García, Carmen

   Fernández Nespral, Aarón

   Sánchez Domínguez, Álvaro

   Tofé Rivera, Marco

   Magro De Castro, Héctor

   Moral Barbero, Fernando

   Siles Calvo, Leyre

   Rodríguez Serrano, Juan Pablo

   Mihai , Gabriela

   Herrán García, Mateo

   García Tabera, Fátima

   Domingo Garrote, Neizan

   Quintana Mera, José

   Fernández Chávez, José Enrique

   Fernández-Avilés Sánchez, Luca

   Checa Tikhanska, Marco

   Palomo Blázquez, Oliver

   Cantador Peñalver, Iván

   Montero Marín, Lucas

   Delgado Martín, Sofía

   González Fernández Pacheco, Alicia

   Peñas Lamelas, Valeria

   Brunete López, Diego

   Sánchez López, Martín

   De Pedro Gil, Lucas

   González-Mohino Sánchez, Jara

   Fernández Ramírez, Gabriel

   Polo Jiménez, Deyan

   Manzanedo Díaz, Daniel

   Manzanedo Díaz, Nerea

****2795

****6539

****3219

****6558

****8037

****8604

****8611

****8635

****8680

****8710

****0565

****0915

****9743

****1186

****1499

****2860

****5170

****4590

****5354

****5986

****6365

****7032

****0472

****3363

****4726

****9156

****6309

****5128

****5265

****5512

****0262

****2559

****2716

****3621

****5155

****5162

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28064093 - EEI TRAGALUZ

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28059449 - EEI-CN ACUARELA

28062424 - EIPR CARACOL

28062424 - EIPR CARACOL

28064093 - EEI TRAGALUZ

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Izquierdo García, Vera

   Puertas Lozano, Martina

   García Carrasco, Diego Francisco

   García Carrasco, Inés

   Ramos Balcones, Saúl

   Mena López, Celia

   Merino Rubio, Claudia

   Silva Pérez, Álvaro

   Paz Mieza, Marcos

   Díaz Fernández, India

   Orozco Gómez-Villaboa, Lidia

   Andrès San Juan, Valeria

   Navas Pérez, Neyzan

   Martín López, Henar

   Jacinto Flores, Gala

   Grecea , Lucas Gabriel

   Silva Izquierdo, Emma

   Lupulescu , Darius Andrei

   Belmonte Durán, Juan Ignacio

   Paredes Flores, Aarón Samuel

   Bravo Cabezuelo, Jairo

   Díaz-Maroto Muñoz, Paula

   Rodríguez Alamán, Fernando

   Sánchez Del Pino, Oscar

   Lorente Monton, Erik

   Corrales Seguido, Mateo

   Guijarro Polo, Alma

   Rodríguez Hernando, Leire

   López García-Gasco, Gonzalo

   Díaz Aguilar, Gabriela

   López Álvarez, Héctor

   Bueno Camarena, Emma

   Benito Martínez, Valentina

   Martín García, Alejandro

   Miedes Peiro, David

   Rodríguez Pérez, Jorge

   Arteaga Marcatoma, Valentina

****9715

****2326

****8840

****8864

****9563

****2784

****5413

****5655

****6466

****6473

****7686

****0462

****0912

****1338

****1992

****2221

****2643

****3075

****3149

****4300

****4750

****4797

****5132

****5382

****6924

****7237

****7960

****8135

****8216

****8380

****8613

****8765

****8923

****8970

****9032

****9045

****9621

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)
28078146 - EIPR SUEÑA

28078146 - EIPR SUEÑA

28078146 - EIPR SUEÑA

28078146 - EIPR SUEÑA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   García Camacho, Ignacio

   Rivero Corredera, Noa

   Canales Mascia, Laia

   Fernández Lucas-Vaquero, Oscar

   Tapia Sánchez, Gonzalo

   Lucas Aguado, Miguel

   Lucas Aguado, Chesco

   Molina Sánchez, Claudia

   Rodríguez García, Ángel

   Coronado Céspedes, Alexandra

   Calvillo Patón, Leyre

   García Guillouet, Rocío

   Da Costa Ortiz, Paulo

   López Muriel, Julia

   Martín Herranz, Daniela

   Gómez Gallego, Lucía

   Chaparro Benítez, Emilie Solange

   Tituaña Escalante, Samantha

   Hinchado Serrano, Alejandro

   León Méndez, Isabella Esther

   Usanos Sánchez, Martina

   Chaves Guzmán, Urko

   Ferreras Urbaez, Jancreilin Josué

   Alonso Antunes, Álvaro

****9779

****2305

****1270

****2705

****3755

****4623

****4678

****6670

****8170

****5563

****5111

****8871

****8903

****8925

****8987

****4672

****7938

****1719

****4112

****1413

****5922

****5826

****0662

****3992

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28078146 - EIPR SUEÑA

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA GLORIA 
FUERTES
28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

Nuestra Señora de los desamparados

28023662 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

4

2

2

2

1,5

1,5

1,5

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

0

0

5,5

5,5

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Capilla Heras, Andrea

   Gómez Gallego, Fernando

   Perlines Martínez, Sofía

   Alonso Cruz, Alejandra

   Alonso Antunes, Ana Laura

   Chaves Guzmán, Cayetana

****2883

****8458

****7602

****5948

****2991

****6007

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

Nuestra Señora de los desamparados

4

4

4

4

0

4

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   París Belinchón, Guillermo Vicente

   Piñero Díaz, Ariadna

   Usanos Sánchez, Carlota

   Cherrez Mosquera, Víctor Oswaldo

   Arriola , Araceli Analía

   Rubio García, Rodrigo

   Ciure , Denis Darius

   Herranz Jordán, Celia

   Martín Sánchez, Alejandro

   De Prado Ramírez, Míriam

   García Uclés, Lucía

   Lara Guerrero, Fernando

   Díaz Sacristán, Cristina

   Climent Moreno, José

   Manzano Sánchez, Daniela

   Sánchez Sánchez, Iker

   Tabasco Molina, Paula

   Ayuso Schrager, Ian

   Maroto Romero, Paula Francieli

   Perlines Martínez, Manuela

   Franco Banda, Silvia

   Monasterio Pérez, Miguel

   Hernández Perdomo, Kenneth

   Ciure , Darius

   Pentinet Brown, Romeo

   Barbor Danciu, Sonia Julia

   Díaz Hernández, Daniel

   Secundino Fernández, Iván

****5687

****0005

****070

****7039

****7628

****2222

****6366

****7527

****1277

****2091

****2883

****456

****4886

****4930

****5012

****5210

****5296

****555

****8746

****9119

****5033

****998

****8095

****745

****8367

****8257

****3908

****5121

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023662 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28031063 - CP INF-PRI BREOGAN

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28032870 - CPR INF-PRI-SEC CIUDADESCUELA 
MUCHACHOS

28073070 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VEGASUR

28043016 - IES PABLO PICASSO

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

14

6,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

0

0

2

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Silva Martín, Diego ****2073 28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR 4 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


